

Anmeldung

Kolpingsfamilie Konz-Karthaus e. V. gegründet 1918

zum Vater-Kind-Wochenende im Saarburger Kammerforst vom Fr. 28. bis So. 30. Juni 2019

Erwachsener	
Name	
Anschrift	
Telefon & Email	
Kind / Kinder	
Name	Geburtstag
Name	Geburtstag
Name	Geburtstag
verbindlich zum Vater-Kind-Wochene	ende der Kolpingsfamilie Konz-Karthaus e.V. an.
Ort. Datum	Unterschrift

!!! Anmeldeschluss ist Sontag der 12.05.2019 !!!

Die Mindestteilnehmerzahl beträgt 20 Personen.



Informationen zum Vater-Kind-Wochenende

Kolpingsfamilie Konz-Karthaus e. V. gegründet 1918

!!! Anmeldeschluss ist Sontag der 12.05.2019 !!!

Die Mindestteilnehmerzahl beträgt 20 Personen.

Kosten pro Teilnehmer:

Erwachsene (ab 16 Jahren): $40 \in$ Kinder (11 bis 15 Jahre): $35 \in$ Kinder (6 bis 10 Jahre): $30 \in$

Bitte den Teilnehmerbeitrag bis zum Anmeldeschluss auf das Konto der Kolpingsfamilie Konz-Karthaus bei der Sparkasse Trier **IBAN DE03 5855 0130 0090 0104 06** mit dem Verwendungszweck "Vater-Kind-Wochenende" zu überweisen. Bei zu geringer Teilnehmerzahl findet das Vater-Kind-Wochenende nicht statt. In diesem Fall werden die bereits gezahlten Beiträge erstattet.

Im Preis enthalten sind:

- Kosten für den Zeltplatz inkl. Wasser, Strom und Müllentsorgung
- Getränke,
- Mittag- und Abendessen (inkl. Grillfleisch),
- Brötchen, Kaffee & Kakao für das Frühstück.

Von den Teilnehmern mitzubringen sind:

- Frühstücksutensilien (Käse, Wurst, Marmelade, Brotaufstrich)
- Geschirr & Besteck
- Zelt
- Bettzeug
- Kleidung

Weitere Informationen erhalten Sie

bei Herrn Alibert Schmitt Tel.: 06501-998432 (ab 19 Uhr) oder schreiben Sie uns eine E-Mail an kolping-konz-karthaus@gmx.de mit ihren Fragen.